

Abildhauge Odense A/S
CVR-nr. 19622797
Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildhauge Odense A/S
Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 19622797
Stiftet: 07.11.1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Emma Storm Erichsen
Marie Olesen
Peter Olesen

Direktion

Peter Olesen

Bank

Danske Bank A/S
Flakhaven 1
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med industriemballager. Selskabets hovedaktivitet er frasolgt i regnskabsåret, og selskabet er herefter uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.637 t.kr. mod 3.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod (301) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.637.215	3.703.315
Personaleomkostninger	1	(1.753.375)	(3.769.452)
Af- og nedskrivninger		<u>(208.046)</u>	<u>(130.038)</u>
Driftsresultat		675.794	(196.175)
Andre finansielle indtægter		150	150
Andre finansielle omkostninger		<u>(73.591)</u>	<u>(135.633)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		602.353	(331.658)
Skat af ordinært resultat		<u>(139.820)</u>	<u>30.700</u>
Årets resultat		<u>462.533</u>	<u>(300.958)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>462.533</u>	<u>(300.958)</u>
		<u>462.533</u>	<u>(300.958)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	163.707
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	163.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	95.597
Materielle anlægsaktiver	3	0	95.597
Andre tilgodehavender		0	65.232
Finansielle anlægsaktiver		0	65.232
Anlægsaktiver		0	324.536
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.883.591
Varebeholdninger		0	2.883.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.340	4.043.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.175	201.050
Udskudt skat		0	80.600
Andre tilgodehavender		149.255	0
Periodeafgrænsningsposter		0	177.173
Tilgodehavender		682.770	4.501.919
Likvide beholdninger		1.108.020	8.460
Omsætningsaktiver		1.790.790	7.393.970
Aktiver		1.790.790	7.718.506

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.175.916</u>	<u>713.383</u>
Egenkapital		<u>1.675.916</u>	<u>1.213.383</u>
Bankgæld		0	2.370.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.039	1.879.512
Skyldig selskabsskat		59.220	0
Anden gæld		<u>42.615</u>	<u>2.255.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.874</u>	<u>6.505.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>114.874</u>	<u>6.505.123</u>
Passiver		<u>1.790.790</u>	<u>7.718.506</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	713.383	1.213.383
Årets resultat	0	462.533	462.533
Egenkapital ultimo	500.000	1.175.916	1.675.916

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.518.869	3.536.232
Pensioner	111.922	101.200
Andre omkostninger til social sikring	38.125	66.522
Andre personaleomkostninger	84.459	65.498
	1.753.375	3.769.452
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		286.884
Afgange		(82.250)
Kostpris ultimo		204.634
Af- og nedskrivninger primo		(123.177)
Årets nedskrivninger		(122.780)
Årets afskrivninger		(40.927)
Tilbageførsel ved afgange		82.250
Af- og nedskrivninger ultimo		(204.634)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.623.601
Tilgange	186.250
Afgange	(1.809.851)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.528.004)
Årets afskrivninger	(44.339)
Tilbageførsel ved afgange	1.572.343
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildhauge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267 t.kr.